

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

Jørgensen Holding Brande ApS

Tingskoven 8
7330 Brande

CVR nr. 34879761

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018

Dirigent

Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgensen Holding Brande ApS
Tingskoven 8
7330 Brande

CVR-nr.: 34879761
Stiftelsesdato: 4. december 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Steen Jørgensen
Anne Louise Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i selskabet Kagehuset - Det lille Bageri ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -331.115.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-7.350	-6.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.105	-128.602
Resultat før finansielle poster	-136.455	-135.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.830	-329.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	801
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.436	0
Andre finansielle omkostninger	-82.394	-81.204
Ordinært resultat før skat	-331.115	-545.652
Skat af årets resultat	20.264	19.201
ÅRETS RESULTAT	-310.851	-526.451
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-310.851	-526.451
Disponeret i alt	-310.851	-526.451

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.720	617.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.720	617.634
Anlægsaktiver i alt	383.720	617.634
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.281	11.887
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	60.280
Udskudt skatteaktiv	39.465	19.201
Tilgodehavender i alt	65.746	91.368
Omsætningsaktiver i alt	65.746	91.368
AKTIVER I ALT	449.466	709.002

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-1.022.460	-711.609
Egenkapital i alt	-942.460	-631.609
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	99.956	195.360
Anden gæld	150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.956	195.360
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	663.784	683.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	475.115	462.149
Anden gæld	3.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.970	1.145.251
 Gældsforpligtelser i alt	 1.391.926	 1.340.611
 PASSIVER I ALT	 449.466	 709.002
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Kagehuset - Det lille Bageri ApS	-199.497 kr.	-109.830 kr.	100 %
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-711.609	-631.609
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-310.851	-310.851
Bogført værdi, ultimo	80.000	-1.022.460	-942.460

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 04.12.12.

	2017/18	2016/17
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse stillet følgende sikkerheder:

125.000 kr. Pant i anparter i Kagehuset - Det lille Bageri ApS, hvis egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør kr. -199.497.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.